

## اخبار

### مخالفت قاطع ایران با هرگونه تغییرات مرزی در منطقه قفقاز

رئیس‌جمهور با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گونه تغییر ژئوپلیتیک و جابه‌جایی مرزهای کشورهای منطقه را نمی‌پذیرد، گفت: ایران از حق حاکمیت و تمامیت ارضی تمام کشورهای منطقه حمایت می‌کند. سید ابراهیم رئیسی دیروز در دیدار «آرارات میرزویان» وزیر امور خارجه ارمنستان، با تأکید بر ضرورت حل مسائل منطقه‌ای توسط کشورهای منطقه گفت: دخالت بیگانگان فقط مسائل را پیچیده‌تر می‌کند و جمهوری اسلامی ایران با حمایت از مذاکرات صلح بین ارمنستان و آذربایجان، امیدوار است این مذاکرات باعث استقرار و تقویت صلح، امنیت و آرامش هر چه بیشتر در منطقه شود. رئیس‌جمهور همچنین با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گونه تغییر ژئوپلیتیک و جابه‌جایی مرزهای کشورهای منطقه را نمی‌پذیرد، افزود: ایران از حق حاکمیت و تمامیت ارضی تمام کشورهای منطقه حمایت می‌کند. رئیسی بر اهمیت ارتقای هر چه بیشتر سطح روابط دو کشور نیز تأکید کرد و افزود: جمهوری اسلامی ایران مانیعی پیش‌روی گسترش روابط با ارمنستان نمی‌بیند.

در این دیدار «آرارات میرزویان» وزیر امور خارجه ارمنستان نیز ضمن قدردانی از مواضع ایران در قبال تحولات منطقه قفقاز، تصریح کرد: ارمنستان هیچگاه سکوی اقدامات ضدایرانی نخواهد شد و همواره بر گسترش امنیت و آرامش منطقه‌ای تأکید دارد.وزیر امور خارجه ارمنستان روابط با جمهوری اسلامی ایران را برای کشورش بسیار پراهمیت دانست و بر افزایش مراودات دیپلماتیک میان دو کشور و تقویت و تعمیق روابط فرامیابن تأکید کرد.

### حمید سجادی استعفا کرده است

حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان از سمت خود استعفا کرد.

براساس پیگیری‌های فارس؛ سجادی هم اکنون به دلیل آسیبی که به طحال وی در همان سانحه هلیکوپتر وارد شده، در بیمارستان در حال درمان است. بحث استعفای سجادی به دلیل عارضه ناشی از سقوط بالگرد و ضرورت ادامه درمان تاکنون دوبار دیگر مطرح شده بود که وزارت ورزش آن را تکذیب کرده بود. سجادی شهریور ماه ۱۴۰۰ با کسب ۱۶۵ رای موافق و ۱۰۸ رای مخالف و ۱۳ رای ممتنع توانست از مجلس برای حضور در وزارت ورزش و جوانان رای اعتماد بگیرد و به عنوان وزیر ورزش و جوانان انتخاب شود. سانحه سقوط بالگرد حامل وزیر ورزش اسفند سال گذشته در مجموعه ورزشی شهرستان بافت رخ داد و بالگرد درحالی که نزدیکی به نشستن بود سقوط کرد. وزیر ورزش و همراهان وی در این سانحه آسیب دیدند و به بیمارستان منتقل شدند. در این سانحه اسماعیل احمدی مشاور وزیر ورزش نیز فوت کرد.

### دانشجویان فردا در محکومیت اهانت به قرآن کریم تجع می‌کنند

تجمع دانشجویی تکریم قرآن کریم چهارشنبه ۴ مرداد ماه به همت بسیج دانشجویی دانشگاه تهران برگزار می‌شود.

تجمع دانشجویی تکریم قرآن کریم به همت بسیج دانشجویی دانشکدگان فنی دانشگاه تهران برگزار می‌شود. این تجمع، از ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۴ مردادماه در خیابان انقلاب مقابل سردر دانشگاه تهران آغاز خواهد شد. پیش از این، دانشجویان جمعه ۳۰ تیرماه در مقابل سفارت سوئد تجمع و خواستار اخراج سفیر این کشور از تهران شده بودند. نمازگران جمعه در سراسر کشور نیز جمعه گذشته پس از پایان نماز در سراسر کشور در اعتراض به هتک حرمت قرآن تجمع کرده بودند.

### انتقام سختی از گروهک تروریستی جیش‌الظلم می‌گیریم

معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور با اشاره به این‌که «گروهک تروریستی جیش‌الظلم مسئول حمله به مأموران پلیس‌راه است» گفت: قطعاً دستگاه‌های امنیتی انتقام سختی از آن‌ها خواهند گرفت.

سیدمجد میراحمدی در گفت‌وگو با ایسنا در واکنش به حمله تروریستی به واحد گشت پلیس راه در محور خاش به تفتان و شهادت چهار نفر از مأموران پلیس راه، گفت: گروه تروریستی جیش الظلم این اقدام تروریستی را انجام داده و قطعاً دستگاه‌های امنیتی انتقام سختی از آن‌ها خواهند گرفت و پاسخ سختی به آن‌ها می‌دهند. وی ادامه داد: قبلاً به دولت پاکستان تأکید کردیم که این افراد نباید در پاکستان ماویایی داشته باشند و از خاک این کشور دست به چنین جنایتی بزنند ولی خود دولت پاکستان هم متاثر از این وضعیت است و مفداری کنترل لازم در این مناطق ندارند ولی این قابل قبول نیست.

## گزارش

# کارگروهی برای بررسی دقیق علت سقط جنین تشکیل شود

رئیس‌جمهور با تأکید بر تقویت رویکردهای بازدارنده در موضوع سقط جنین، به دبیر ستاد ملی جمعیت دستور داد با تشکیل کارگروهی ابعاد مختلف موضوع به دقت بررسی و نسبت به رفع آنها اقدام شود.

پنجمین جلسه ستاد ملی جمعیت دیروز با سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور برگزار شد.

رئیس‌جمهور در این جلسه با اشاره به اهمیت موضوع تنظیم جمعیت و ضرورت رعایت اسناد بالادستی و قوانین مصوب در موضوع جوانی جمعیت، بازنگری در عملکرد دستگاه‌های مسئول در پیگیری مصوبات ستاد ملی جمعیت را ضروری خواند و بر جبران عقب‌ماندگی‌های متناسب با دغدغه موجود درباره این مسأله بسیار مهم و تقویت اقدامات فرهنگ‌ساز با رویکرد تشویقی تأکید کرد. وی از اولویت‌های مسئله جوانی جمعیت را تقویت رویکردهای تشویقی و به ویژه فرهنگ‌سازی برای اقشار مختلف جامعه دانست و گفت: مجموعه اقدامات دستگاه‌ها متوسلی دراین زمینه باید به گونه‌ای باشد که جامعه احساس کند خانواده‌های دارای فرزند بیشتر کیفیت زندگی بالاتری خواهند داشت.

سرلشکر موسوی در واکنش به اعلام آمریکا برای اعزام تعدادی جنگنده و یک ناو جنگی به منطقه گفت: آمریکایی‌ها سالیان سال با خیالات واهی در منطقه حضور پیدا کرده و رفته‌اند اما امنیت منطقه فقط با مشارکت کشورهای منطقه پایدار خواهد شد.

امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در رزمایش اقتدار هوایی فداییان حریم ولایت نیروی هوایی ارتش با تسلیت ایام عزاداری حضرت اباعبدالله الحسین(ع) گفت: خداوند بزرگ را شاکریم که تمام برنامه‌های روزانه و شبانه رزمایش اقتدار هوایی فداییان حریم ولایت در حوزه‌های مختلف با دقت و با سرعت عمل خلبانان تیز پرواز و کارکنان فنی متعهد و متخصص نیروی هوایی ارتش با هوابیماهای با سرنشین و پهپادها انجام شد. وی افزود: پیام این رزمایش، پیام آمادگی و اقتدار برای پاسداری از استقلال،

رئیس‌جمهور برنامه‌سازی در رسانه ملی در موضوع جوانی جمعیت را از مهم‌ترین اقدامات فرهنگ‌ساز خواند و افزود: در تمامی تولیدات فرهنگی می‌بایست دلالت‌های



محصولات بر تشویق فرزندآوری تمرکز شود به گونه‌ای که به مرور مسئله جمعیت به عنوان یک گفت‌مان قالب مورد توجه قرار گیرد.

## واکنش فرمانده کل ارتش به خبر اعزام جنگنده‌های آمریکا به منطقه

تمامیت ارضی و آرمان‌های مقدس انقلاب اسلامی و صیانت قاطع از منافع ملت بزرگ ایران، تقویت و ارتقای همکاری‌های منطقه‌ای و آتش خشم برای دشمنان جمهوری اسلامی ایران است.

موسوی خاطرنشان کرد: به لطف خداوند و همت فرمانده و خلبانان جوان و متبحر نیروی هوایی، مراحل مختلف این رزمایش دوره‌ای و سالانه منطبق با برنامه‌های آموزشی و عملیاتی در حضور داوران و ارزیابان ستاد کل نیروهای مسلح و قرارگاه

وزارت اطلاعات در بیانیه‌ای جزئیات جدیدی در مورد عنصر هتاک به قرآن کریم را اعلام کرد.

در این بیانیه آمده است:

در پی اطلاعیهی مورخ نوزدهم تیر ماه این وزارت‌خانه در خصوص کشف ارتباط دستگاه جاسوسی رژیم صهیونیستی با «سلوان مومیکا» عنصر هتاک به قرآن مجید در سوئد، اطلاعات تکمیلی ارائه می‌شود.

۱- طبق مستندات موجود، این عنصر خیبت در سال ۲۰۱۴ میلادی می‌کوشد حزبی به‌نام «اتحادیه‌ی دمکراتیک سرریانی» در عراق تأسیس نماید و ادعا می‌کند که او نماینده‌ی اصلی و صدای مسیحیان شمال غرب عراق است!

۲- به‌دلیل اشتها ر مومیکا به جاه‌طلبی و شسارلاتانی و عدم اعتدال هم‌کیشانش، حزب او قوام نمی‌گیرد. لذا به فکر مهاجرت به اروپا می‌افتد و از چند کشور اروپایی درخواست اقامت می‌کند که در این هدف نیز توفیق نمی‌یابد.

۳- اطلاعات به‌دست آمده از صهیونیست‌ها حاکی است که «سلوان مومیکا» با نام‌پسیدی از دریافت اقامت از کشورهای اروپایی، تلاش گسترده‌ای برای تماس با رژیم اشغالگر قدس را آغاز می‌کند. وی برای اثبات کارایی خود برای دستگاه جاسوسی صهیونیزم، کارنامه‌ای از خوش ارنانه می‌کند.

در ایین کارنامه، خود را در مهم‌ترین معارضین دولت شیعه‌ی عراق معرفی می‌نماید. همچنین ادعا می‌کند

توسط جریان مقاومت اسلامی عراق به اتهام همکاری با رژیم اشغالگر قدس و تلاش برای تشکیل حکومت مستقل مسیحیان آرامی در استان نینوا، مدتی در

بازداشت بوده است.

۴- مومیکا همراه با آن کارنامه و برای اثبات ارادتش به

آن رژیم کودک‌کش، تصاویری از خود با کلاه کپیا (کلاه

رئیسسی با اشاره به ضرورت تعیین نقشه راه متناسب برای دستگاه‌های متولی در مسئله تنظیم جمعیت، بر استعمار سیاست‌ها و تصمیمات به روز شونده برای رسیدن به نتایج مناسب در این حوزه تأکید کرد.

رئیس‌جمهور با تأکید بر تقویت رویکردهای بازدارنده در موضوع سقط جنین، به دبیر ستاد ملی جمعیت دستور داد با تشکیل کارگروهی متشکل از مسئولین وزارت بهداشت، معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری و قوه قضائیه ابعاد مختلف موضوع بدقت بررسی و نسبت به رفع آنها اقدام شود.

«ضرورت جلوگیری از واردات داروهای غیرقانونی و برخورد با باند‌های مجرمانه و جرایم سازمان‌یافته»، «تقویت دبیرخانه ستاد ملی جمعیت با رویکرد چاپک‌سازی آن» و «تدوین نقشه راه زمانبندی شده برای وظایف و اقدامات همه دستگاه در زمینه افزایش جمعیت» از دیگر تأکیدات رئیس‌جمهور در این جلسه بود.

در پنجمین جلسه ستاد ملی جمعیت همچنین ۸ مصوبه از جمله در زمینه تسهیل و رفع موانع فرزندآوری به تصویب اعضا رسید.

مرکزی حضرت خاتم‌الانبیاء(ص) انجام شد. وی تأکید کرد: از مهمترین نتایج رزمایش‌های نیروهای مسلح، ارتقای آمادگی روحی و رزمی، بازداشت دشمنان از هرگونه تعدی به تمامیت ارضی، منافع ایران و مردم عزیز است.

فرمانده کل ارتش در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر اعلام آمریکا برای اعزام تعدادی جنگنده و یک ناو جنگی به منطقه گفت: آمریکایی‌ها سالیان سال با خیالات واهی در منطقه حضور پیدا کرده و رفته‌اند اما سرانجام این منطقه برای کشورهای منطقه و امنیت منطقه فقط با مشارکت کشورهای منطقه پایدار خواهد شد. سرلشکر موسوی تأکید کرد: حضور نیروهای فرامطع‌های به جز ایجاد نامنی و خسارت برای مردم و کشورهای منطقه نتیجه‌ای نخواهد داشت. رزمایش اقتدار هوایی فداییان حریم ولایت نیروی هوایی ارتش دیروز با موفقیت کامل پایان یافت.

## انتشار جزئیات جدید در مورد عنصر هتاک به قرآن توسط وزارت اطلاعات

کوچکی که یهودیان بر سر می‌گذارند) و نیز تصویری از پرچم رژیم صهیونیستی که در یکی از کلیساهای عراق و کنار پرچم «حزب اتحادیه دمکراتیک سریانی» نصب کرده بود برای صهیونیست‌ها ارسال می‌کند.

۵- دستگاه جاسوسی رژیم صهیونیستی در سال ۲۰۱۹ او را رسماً به خدمت می‌گیرد و رابطی اطلاعاتی برایش تعیین می‌کند. مأموریت جاسوسی از مقرها و رهبران گروه‌های مقاومت عراق به‌ویژه در استان نینوا از جمله مأموریت‌های محوله به وی بوده است.

۶- مومیکا پس از خدمات فراوانش به دستگاه جاسوسی صهیونیست‌ها، درخواست انتقال به یک کشور اروپایی را ارائه می‌دهد. عوامل رژیم اشغالگر نیز با این ارزیابی که «مومیکا در قبال امکان اقامت در اروپا، به هر مأموریتی تن می‌دهد»، اقامت و سپس تابعیت پادشاهی سوئد، یعنی حیاط خلوت سرورس جاسوسی رژیم غاصب صهیونیستی را به این عنصر پلید خیانت‌پیشه اهدا می‌کنند.

۷- همان‌چن که در اطلاعیه‌ی قبلی این وزارت‌خانه اشاره شد همزمانی پروژه‌ی جنایت‌کارانه‌ی هتک کلاه‌الله مجید توسط سلوان مومیکا در سوئد با جنایت بزرگ صهیونیست‌ها علیه ساحل غربی در اروپا، به هر مأموریتی احترام توجه افکار عمومی مسلمانان از آن جنایت و ششپانه بود.

اما سوی دیگر آن اتفاق شوم، سابق سوء و متعدد اسلام ستیزانه‌ی پادشاهی سوئد است که عملاً خود را در برابر اعتقادات مقدس و احساسات پاک بیش از دو میلیارد مسلمان جهان قرار داده است.

قطعاً خشم مقدس ده‌ها میلیون مسلمان معتقد دنیا، آثاری به مراتب زیان بارتر از پساداش خون‌آلود صهیونیزم جهانی برای پادشاهی منحن سوئد به‌جا خواهد گذاشت.

ارز ترجیحی و به عبارت دیگر حذف یارانه قابل توجه از بخش کشاورزی است. رحمت‌الله نوروزی هم خواستار حمایت وزارت جهاد کشاورزی از تولید کنندگان و پرداخت به موقع پول گندم کاران شد و از وزیر کشاورزی پرسید که برنامه وزارت جهاد کشاورزی برای تنظیم واردات چیست؟

منصورعلی زارعی عضو دیگر کمیسیون کشاورزی از واردات برنج انتقاد کرد و

افزود: می توان به جای واردات برنج، به سنت افزایش بهره وری رفت.

همچنین حجت الاسلام احد آزادی خواه تأکید کرد که باید بانک های مرکزی و کشاورزی برای تامین ارز نهاده های دامی فکری کنند تا نهاده ها به دست تولیدکنندگان و مرغداران برسد.

در جمع بندی مباحث مطرح شده در جریان بررسی گزارش کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست در مورد بررسی نحوه سیاستگذاری دستگاههای متولی در حوزه مدیریت بازار کالاهای استراتژیک گندم و برنج در کشور، محمدباقر قالیباف گفت: در صورت وجود شرایط خوب قیمت حداکثر ۲۵ قلم و در شرایط دیگر حداقل ۱۲ قلم مربوط به زندگی معیشت مردم و لوازم اساسی خانگی را تضمین می‌کنیم؛ باید دولت و مجلس شورای اسلامی مصمم باشیم. باید این موضوع در قانون برنامه هفتم پیش بینی شده و در عین حال هم سیاست اعمالی ما بوده که از ظرفیت‌ها استفاده کنیم.

در بخش دیگری از جلسه علنی، نمایندگان درخواست دولت مبنی بر استرداد لایحه ایجاد مناطق آزاد تجاری - صنعتی سرخس، دوغارون و مازندران را بررسی کرده و در نهایت با ۱۴۷ رای موافق با این درخواست موافقت کردند.

در پایان جلسه علنی امروز عبدالرضا مصری، اعلام کرد: جلسه علنی بعدی مجلس شورای اسلامی روز یکشنبه ۱۵ مرداد ماه برگزار خواهد شد و نمایندگان هفتة آینده به منظور سرکشی در حوزه های انتخابیه خود حضور پیدا خواهند کرد.